Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2021

№ 211

О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор «Павловский»
В соответствии со ст. ст. 9, 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и Уставом муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор «Павловский», во исполнение распоряжения Администрации муниципального образования г. Павлово от 03.12.2020 «Об изменении типа и наименования муниципального бюджетного учреждения «Бизнес-инкубатор «Павловский»:

1.Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор «Павловский» (далее - МАУ «БИ «Павловский») на срок, установленный Уставом МАУ «БИ «Павловский»:

Лисина Дмитрия Николаевича - заместитель главы администрации Павловского района.
Белышеву Марину Николаевну - заместителя председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района.
Мурзина Кирилла Анатольевича - представителя общественности (по согласованию).

2.В состав Наблюдательного совета МАУ «БИ «Павловский» также определить двух представителей от работников МАУ «БИ «Павловский» и назначить их в порядке, предусмотренном Уставом МАУ «БИ «Павловский».

3.Членам Наблюдательного совета МАУ «БИ «Павловский»:

3.1.Провести в срок до 31 марта 2021 г. первое заседание, на котором избрать из своего состава в установленном порядке председателя и секретаря Наблюдательного совета МАУ «БИ «Павловский».

3.2.Осуществлять свою деятельность в соответствии с действующим законодательством РФ и Уставом МАУ «БИ «Павловский».

4.Директору МАУ «БИ «Павловский»:

4.1.Организовать проведение первого заседания Наблюдательного совета МАУ «БИ «Павловский».

4.2.Подготовить перечень вопросов, необходимых для рассмотрения на первом заседании Наблюдательного совета МАУ «БИ «Павловский».

4.3.Обеспечить необходимые условия для работы Наблюдательного совета МАУ «БИ «Павловский».

5.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования г. Павлово № 465 от 25.12.2020 «О назначении членов муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор «Павловский».
6.Довести настоящее распоряжение до сведения всех заинтересованных лиц.

7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского района Лисина Д.Н.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов